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ИЗВЕСТУВАЊЕ
ZA SPISOCI ZA SANITAREN PREGLED
Почитувани, 

Ве известуваме дека списоците со лицата кои ги испраќате на санитарен преглед, потребно е да бидат со:
1,  Комплетни и точни податоци за фирмата (назив, адреса, ЕДБ и контакт телефон), 
2, Да бидат заверени со печат и потпис
3, Да имаат и потврда за уплата на прегледите (вирман, извод и сл.), 
Истите, освен лично, може да ги испратите и на следната е-маил адреса: 
higiena@cph.mk
*Забелешка: Доколку не се достават комплетни податоци нема да бидеме во можност да ги извршиме прегледите.
Со почит, 

Одделение за хигиена со здравствена екологија
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